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رئیس قوه قضائیه گفت: قاضی نباید تحت تأثیر فضاسازی ها قرار گیرد؛ چراکه در آن صورت 
عدالتش مخدوش می شود. به گزارش ایسنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام و 
المسلمین محسنی اژه ای در دیدار قضات و کارکنان قضایی استان فارس با اشاره به حجم بالای کار 
در دستگاه قضایی، اظهار کرد: حجم کار و سختی کار در دستگاه قضایی بالاست و کمبودها زیاد 
است، اما باید توجه کنیم که مبادا این سختی ها در انگیزه خدمت رسانی و اخلاص ما تأثیر بگذارد.

رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: هیچ کس نمی تواند در مقابل اعمال شجاعت قاضی در چارچوب 
قانون و عدل بایستد؛ قاضی نباید تحت تأثیر فضاسازی ها قرار گیرد؛ چراکه در آن صورت عدالتش 

مخدوش می شود.
محسنی اژه ای بیان داشت: در بسیاری از موارد در تدوین لوایح قضایی با اعمال سازوکارهایی از 

قضات شاغل و حتی قضات بازنشسته نظرخواهی صورت می گیرد.
پیش از سخنان رئیس قوه قضائیه، حجت الاسلام موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس طی 

سخنانی اظهار کرد: در راستای تحقق رشد تولید در کشور، با کمک مجموعه قضایی استان فارس، 
۶۷ شرکت در سال گذشته و ۲۲ شرکت در ۴ ماه و نیم سپری شده از سال جاری احیا شدند.

از دوهزار قاضی ممکن است یک قاضی دچار لغزش شود
رئیس قوه قضائیه همچنین در جریان سفر به فارس، در نشست با اساتید و نخبگان جامعه پزشکی 
این استان با موضوع »کاهش آسیب های اجتماعی« شرکت کرد. او با بیان اینکه از میان دوهزار 
قاضی، ممکن است یک قاضی از حیث مالی یا رفتاری و اخلاقی دچار لغزش شود، گفت: احتمال 
می رود لغزش همین یک قاضی به همه جامعه قضات تعمیم داده شود و این یکی از مشکلات 

ماست.
رئیس قوه قضائیه طی سخنانی در این نشست، با اشاره به اهمیت مقوله صیانت از جامعه پزشکی، 
اظهار کرد: پزشکان و اطبا از جایگاه ویژه و مهمی در جامعه و اجتماع مردم برخوردارند؛ به 
همان میزانِ اهمیت پزشکان در جامعه، مقوله صیانت از آن ها نیز حائز اهمیت است و در این 
 رابطه، در وهله نخست خودِ جامعه پزشکی می تواند به حفظ شأن و جایگاه بالای اجتماعی خود 

کمک برساند.
محسنی اژه ای تصریح کرد: هم ما در جامعه قضات و هم شما در جامعه پزشکی به تقویت ساختارها 
و سازوکارها در حوزه صیانت از جایگاه ها و مجموعه ها و همکارانمان، نیازمندیم و در این راستا 

می توانیم اقدامات مشترکی را در دستور کار قرار دهیم.
رئیس قوه قضائیه با اشاره به مقوله اخلاق در جامعه پزشکی و جامعه قضایی گفت: برای نمونه از 
میان ۲هزار قاضی، ممکن است یک قاضی از حیث مالی یا رفتاری و اخلاقی دچار لغزش شود؛ 
احتمال می رود لغزش همین یک قاضی به همه جامعه قضات تعمیم داده شود و این یکی از 
مشکلات ماست؛ شما نیز در جامعه پزشکی با این قبیل مسائل مواجهید؛ لذا باید ساختارها و 

سازوکارهای صیانت از مجموعه های مان را تقویت گردانیم.
رئیس قوه قضائیه از کارخانه روغن نباتی شیراز بازدید کرد

حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه ای در جریان سفر به استان فارس، در راستای کمک دستگاه 
قضایی به رشد تولید و رفع موانع تولید، از کارخانه روغن نباتی شیراز که طی سال های اخیر با 

مشکلاتی مواجه شده است، بازدید کرد.
کارخانه روغن نباتی شیراز به عنوان یکی از قدیمی ترین واحدهای تولیدی کشور، در جریان 
واگذاری های غیراصولی و خارج از ضابطه، به دلیل سوء مدیریت، با مشکلات اقتصادی و بدهی 

مواجه شد.
با ورود دستگاه قضایی، اقدامات ناظر بر جلوگیری از ورشکستگی، رکود، تعطیلی و ارتقای تولید و 

اشتغال در این کارخانه، در دستور کار قرار گرفت.

استاندار فارس گفت: خبرنگاران قضاتِ مستقلِ عادلی هستند که با انتقال صحیح 
خبرها، ضامنِ سلامتِ لبخندها و اشک های مردم اند و سنگینی بار صلاح و فسادِ 

افکار عمومی را بر دوش می کشند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در 
پیامی به مناسبت ۱۷ مرداد روز خبرنگار، افزود: آنان کلام الهی »یَسْتَمِعُونَ الْقَوْلَ 
فَیَتَّبعُونَ أَحْسَنَهُ« را سرلوحه  رفتارِ حرفه ای خویش قرار داده و در این راه از سرزنش 

ملامتگران هراسی به دل راه نمی دهند.
در ادامه پیام استاندار فارس آمده است: عیارسنجی ضعف ها و قوت ها به مدد انصاف 
و ریشه یابی نابسامانی ها به قصد اصلاح و به دور از تخریب و غرض ورزی، از جمله 

اموری است که جز با تلاش صادقانه اصحاب رسانه میسر نخواهد شد.
این پیام در ادامه افزود: ۱۷ مردادماه فرصتی است برای تقدیم سپاس از تلاش های 
خبرنگاران و عکاسان عزیزی که از پنهان ترین زوایای رخدادها تا عمق خواسته های 
ملت را از پشت لنز دوربین یا کُنه کلماتِ مسطور به پرده می کشند تا عملکردها 
را به بوته نقد گذارند و با پیگیری مجدانه، روزگار را گامی به شادمانیِ مردمان 

نزدیک تر کنند.
در پیام استاندار فارس آمده است: بهترین سپاس ها تقدیم روایتگران لحظه های 
تاریخ، پاسدارانِ حریمِ قلم و کاتبان فریاد حق و عدالت، آنان که درد را می فهمند و 

انعکاس آن را، وظیفه  انکارنشدنی خویش می دانند.
هفدهم مردادماه سالروز شهادت محمود صارمی خبرنگار خبرگزاری جمهوری 

اسلامی در افغانستان در تقویم رسمی به عنوان روز خبرنگار نام گذاری شده است.

رئیس قوه قضائیه در سفر به فارس: 

قاضی تحت تأثیر فضاسازی ها نباشد
هیچ کس نمی تواند در مقابل اعمال شجاعت قاضی در چارچوب قانون و عدل بایستد

آگهی مناقصه انجام عملیات اصلاح هندسی 

تقاطع حافظ سعدی و دوربرگردان

 ابتدای بلوار سعدی شهر صدرا 1402-38
نوبت اول: 10 / 05/ 1402

نوبت دوم: 17 / 05 / 1402

شهرداری صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه با موضوع " انجام عملیات اصلاح هندسی تقاطع حافظ سعدی 
و دوربرگردان ابتدای بلوار سعدی شهر صدرا"، طبق برآورد و مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
1- مبلغ براورد اولیه: 12.689.188.044 ریال

2- تامین اعتبار از منابع داخلی می باشد.
3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 635.000.000 ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل 3 
ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب 100830670088 نزد بانک شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا باشد.
4- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ 2.400.000ریال به حساب 100805891412 نزد بانک شهر در سامانه ستاد ایران می باشد.
 5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد 

شد. 
6- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از ساعت 10 صبح مورخ 10 / 05 / 1402 می باشد.
10- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت 11 مورخ 17 / 05 / 1402 می باشد.

11- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تا ساعت 12 مورخ 28 / 05 / 1402 می باشد.
12- زمان بازگشایی پاکت ها در ساعت 13 روز شنبه مورخ 28 / 05 / 1402 می باشد.

متقاضیان می بایست مدارک پاکت های الف- ب-ج در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت حضوری پاکات طبق 
قانون معذور می باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت ستاد )پاکت الف( به صورت فیزیکی تا ساعت 
12 مورخ 28 / 05 / 1402 در پاکت سربسته و بادرج کامل مشخصات شرکت و شماره تماس به واحد دبیرخانه مرکزی 
شهرداری صدرا به آدرس زیر تحویل نمایند. آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان مرکزی شهرداری 
صدرا کد پستی 7199433869 شماره تماس واحد امور قراردادها: 36414414-071 و اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت 

انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737
شناسه آگهی: 1539668

امین عباسی - سرپرست شهرداری صدرا 

نوبت دوم

 آگهی مفقودی 
اصل سند کمپانی و برگ سبز و کارت وانت نیسان 
مدل 1378 آبی به شماره انتظامی 63-978 ط 
 46 به شماره موتور 00128460 و شماره شاسی
 C 28853 00 به نام جهانشاد خاوری جابری مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.

 آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی

شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 2002005669000091

نوع فراخوان: ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای  

شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای نسبت به انتخاب 

پیمانکاران واجد شرایط با رتبه حداقل 5 در رشته برق جهت پروژه عملیات اجرای برقرسانی و ساخت سکوی 

کانکس ایستگاه پمپاژ و چاه نارک شهرستان فراشبند اقدام نماید.

 1(محل پروژه: شهرستان فراشبند 

2(مدت اجرا ء پروژه: 3 ماه 

3( مبلغ برآورد: 18.020.418.097 ریال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

5(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1402/05/21

6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1402/05/31

7(تاریخ کمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1402/06/01 و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج: 1402/06/04

8(به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9(مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 902.000.000 ریال .            شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 

IR 080100004001123207145476         شناسه ملی 10530171429

10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانک صادرات به شناسه پرداخت 13132990014005 

بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.

11(اعتبارات طرح از محل احداث و تکمیل مجتمع های آبرسانی روستایی می باشد.

12(نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شرکت آب و فاضلاب 

استان فارس. )سه ماه اعتبار(

13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.

14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد.

15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل 

قبول و بازگشایی است که شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه 

نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در 

سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.

آدرس: شیراز- میدان مطهری- بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس-

تلفن: 5-38435152 نمابر: 38435166

وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.

تاریخ آگهی نوبت اول 1402/05/15
و نوبت دوم 1402/05/17                         شناسه آگهی: 1542745

شرکت آبفا استان فارس

نوبت دوم

خبرنگاران وجدان 
بیدار جامعه هستند

روز خبرنگار یادآور دغدغه ها و زحمات انسان های شریف و 
سختکوشی است که در کسوت خبرنگاری به عنوان وجدان 
بیدار جامعه، بیرق بیداری و آگاهی را به دوش گرفته و 

موجبات تعالی و پیشرفت جامعه را فراهم می آورند.
صاحبان رسانه  و قلم، بازگوکنندگان اندیشه و منتقل کننده 
اطلاعاتی هستند که می توانند با زیبایی نگارش حرفه ای 
و بهره گیری از دانش روز در مسیر تعالی انسان به 
 هم نوعان خود کمک نموده و این گونه جایگاه قلم را پاس 

دارند.
خبرنگاران در اطلاع رسانی حلقه واسط ارتباطی بین مردم 
و مسئولان هستند که عملکرد آنها را به مردم انتقال داده و 
مطالبات مردم را به گوش مسئولان می رسانند و در جهت 
ارتقا و رشد جامعه تلاش می کنند. خبرنگاران به راستی 

تجسم امانت، مسئولیت، تعهد، دلسوزی و وظیفه اند.
هفدهم مرداد و فرارسیدن روز خبرنگار، فرصتی گران مایه 
برای قدردانی و تجلیل از تلاش های صادقانه، منتقدانه 
و حقیقت طلبانه خبرنگاران و اصحاب رسانه در مسیر 
روشنگری، شفافیت و رهیافت دسترسی آزاد به اطلاعات 
است. همچنین فرصت مغتنمی است تا یاد و خاطره 
پیشکسوتان فرهیخته و شهیدان عرصه خبر و رسانه را 

گرامی بداریم.
اینجانب، سیدمهدی حسینی نیک مدیر روابط عمومی 
شهرداری صدرا، روز خبرنگار را به این قشر دلسوز و جسور 
تبریک عرض نموده و برای تمامی این عزیزان از درگاه 

خداوند منان آرزوی موفقیت و سلامتی می نمایم.

سیدمهدی حسینی نیک

یادداشت

مدیرعامل آبفا شیراز عنوان کرد:

توسعه شبکه در بخش 
روستایی شیراز

مدیرعامل آبفا شیراز از اجرای پنج هزار و ۸۳۰ متر توسعه 
و تعویض شبکه آب در بخش روستایی خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، بهمن بهروزی 
خاطرنشان کرد: خدمت رسانی به شهر و روستا هم زمان 
و به موازات در شرکت آبفا شیراز انجام می شود. این مقام 
مسئول در ادامه ابراز داشت: در بخش روستایی از ابتدای 
امسال دوهزار و ۹۶۰ متر توسعه شبکه و دوهزار و ۱۲۰ 
متر توسعه خط انتقال صورت گرفته است. بهروزی همچنین 
میزان تعویض شبکه در امور آب روستایی طی مدت زمان 

چهارماهه اخیر را ۷۵۰ متر اعلام کرد.

مسئول نمایندگی ولی فقیه سپاه ناحیه احمد بن موسی)ع( شیراز: 

جوانان انقلابی امیدآفرینی کنند

مسئول نمایندگی ولی فقیه سپاه ناحیه احمد بن موسی)ع( شیراز، با توجه به 
اهمیت مجلس و کاندیدای انتخابی گفت: جوانان مؤمن، متعهد، متخصص و 
انقلابی با ورود به عرصه انتخابات پازل نظام اسلامی را تکمیل و امید را به جامعه 

بازآفرینی کنند.
به گزارش روابط عمومی و تبلیغات سپاه ناحیه احمد بن موسی)ع( شیراز، 
حجت الاسلام خواجه امیری در آغاز پیش ثبت نام و با دعوت از جوانان مؤمن، 
متعهد، متخصص و انقلابی خواستار نام نویسی در انتخابات آتی نمایندگان مجلس 

شورای اسلامی شد. 
مسئول نمایندگی ولی فقیه سپاه ناحیه احمد بن موسی)ع( شیراز، با توجه به اینکه 
مهم ترین راهبرد معاندان و کوردلان داخلی و خارجی در عرصه های سرنوشت ساز 
کشور خواهد بود، تصریح کرد: جوانان مؤمن، متعهد، متخصص و انقلابی که 
این قابلیت را در خود می بینند و خود را قادر به حل نمودن و قانون گذاری در 
مسائل مختلف کشور می دانند، با ورود هوشمندانه خود در انتخابات آتی، منافقان 
و بدخواهان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را مأیوس نموده و بار دیگر برگ 
زرینی بر افتخارات کشور بیافرینند و روح امیدواری را بر اقصی نقاط میهن عزیزمان 

تزریق نمایند.
حجت الاسلام خواجه امیری، با بیان اینکه هندسه جهان اسلام توأم با معرفت و روح 
امیدآفرینی است که می تواند تحولی در دنیای اسلام ایجاد کند، خاطرنشان شد: 
تفکر امپریالیسم، رژیم منحوس صهیونیستی، سران آمریکای جنایت کار و نظام 
سلطه، با القای یأس و ناامیدی در بین مردم و به خصوص جوانان سعی دارند تا 

مانع پیشرفت نظام و انقلاب شوند. 
وی با توجه به گسترش و نفوذ دین اسلام در اقصی نقاط جهان افزود: دشمن در 
فتنه های جدید به دنبال رسوخ در اذهان جوانان و تضعیف عقاید برآمده تا ماهیت 
و شاکله ذهنی جوان و نوجوان ایرانی را تغییر دهد. وی در پایان با اشاره به فتنه 
جدید دشمن مبنی بر بی تفاوتی، بی اهمیتی و بیخیالی جوانان در تمام عرصه ها 
اشاره کرد و گفت: دشمن با این الفاظ سعی دارد تا جوان پرشور و پرنشاط انقلابی 
را مبدل به یک فرد بی انگیزه و بی نشاط کند، تا به راحتی به اهداف شوم خود 

نزدیک تر شود و روح امید و زندگی را از جوانان بزداید.

بیانیه سپاه فجر فارس به مناسبت سالروز شهادت محمود صارمی و روز خبرنگار
هفدهم مرداد، روز خبرنگار و سالروز شهادت شهید محمود صارمی یادآور اراده عظیم پیام رسانی مردان و زنانی است که در خط مقدم دفاع از مرزهای فکری و فرهنگی بر مدار حق و 
مبتنی بر واقعیت و حقیقت قلم می زنند و با گزارشگری واقع بینانه، صادقانه و شفاف مسیر حق را بر آیندگان روشن می کنند. در دنیای امروز، خبر، محصول آگاهی و خردورزی و جزء 
لاینفک رسانه هاست که حامل پیام ها و اندیشه های روشن و حقایق به وقوع پیوسته در سطح ملی و بین المللی است و خبرنگار عامل این روشنگری، بیداری جامعه و خردورزی است.

خبرنگاران قلب تپنده و چشمان همیشه بیدار جامعه هستند که با نشر اخبار و اطلاعات صحیح، زمینه رشد پندارهای مردم را فراهم می  کنند. اصحاب رسانه و خبرنگاران، امروز از بازیگران 
مؤثر جوامع در تبدیل تهدید ها به فرصت های تاریخی و طلایی به شمار می روند؛ به گونه ای که هم اینک در جامعه ایران اسلامی که از هر سو مورد عملیات روانی و هجمه های رسانه ای 

جبهه دشمن قرار گرفته است، منظومه رسانه ای کشور توانسته است با هوشمندی و هنرمندی مثال زدنی به رویارویی اثربخش با آنان بپردازد.
روز خبرنگار در حقیقت فرصت مغتنمی برای توجه کردن و توجه دادن نسبت به اهمیت نقش خبرنگار در عرصه های گوناگون فکری، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و امنیتی 
است و امروز اگر انقلاب اسلامی جایگاه خود را در صحنه بین الملل به خوبی پیدا کرده و نظام مقدس جمهوری اسلامی قله های پیشرفت را در زمینه های مختلف یکی پس از دیگری 
فتح می کند، بخش مهمی از این توفیقات را مرهون تلاش های جهادی و مخلصانه رسانه ها و خبرنگارانی است که در عرصه خبر و رسانه متعهدانه و با اقتدا به رسالت خطیر حرفه ای و 
مسئولیت های شرعی، ملی و انقلابی خود تلاش می کنند. روابط عمومی سپاه فجر استان فارس روز خبرنگار را به همه فعالان این عرصه و صاحبان قلم و آزادگان عرصه اطلاع  رسانی تبریک 

و تهنیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال توفیق بیش از پیش عزیزان در تحقق رسالت خطیر خبرنگاری را مسئلت دارد.

استاندار فارس:  

خبرنگاران ضامن سلامت لبخندها و اشک های مردم اند
 شهردار منطقه 11 شیراز خبر داد:

مجاهدت عمرانی
در سومین حرم اهل بیت)ع( 

شهردار منطقه ۱۱ شیراز از مجاهدت عمرانی 
در سومین حرم اهل بیت)ع( خبر داد. علی 
فراشائیان ازسرگیری برنامه های عمرانی در 
قالب طرح آسفالت گذرگاه های منطقه یازده 
با اعتباری بالغ بر ۴۰میلیارد تومان و مساحت 
۲۰۰هزار مترمربع خبر داد و گفت: در راستای 
جلب رضایت خاطر شهروندان و امیدآفرینی 
در میان مردم، یازدهمین گام از برنامه جهش 
عمرانی کلان شهر شیراز در منطقه یازده همگام 
با دیگر مناطق با آسفالت ۳۰۰۰ مترمربع از 

کوچه های بولوار سرداران شهید برداشته شد.
وی افزود: این عملیات در ادامه تلاش های 
گذشته و با هدف بهسازی و سامان دهی 
گذرگاه های منطقه یازده انجام شد. همچنین 

تراش، ترمیم، زیرسازی و آسفالت گذرگاه های شهرداری منطقه یازده انجام شد. گفتنی 
است موضوع زیرسازی، تراش، ترمیم و آسفالت گذرگاه ها همواره یکی از خواسته های جدی 

شهروندان در تماس های پی درپی آنها با سامانه مردمی ۱۳۷ شهرداری شیراز است.


